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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 14/2013                  
    Пробиштип, 05.02.2014година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.14  одржана на ден 30.01.2014 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Извештај за остварување  на Буџетот на општина Пробиштип за периодот 01.01.2013 до 31.12.2013 година  бр.07-128/3
2. Одлука за измени и дополнувања на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Прпобиштип за 2014 година 07-128/4
3. Одлука за измени и дополување на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси за општина Пробиштип 07-128/5 со Заклучок  07-128/5-1
4. Одлука за  укинување на Одлуката за утврдување надоместок за склучување бракови  07-128/6
5. Согласност на План за запишување на ученици во прва година во СОУ Н.Н.Борче Пробиштип во учебната 2014/2015 година  бр.07-128/7
6. Извештај за работата на територијалната противпожарна единица Пробиштип за 2013 година  бр.07-128/8
7. Програма за работата на територијалната противпожарна единица Пробиштип за 2014 година  бр.07-128/9
8.  Одлука  за вклопување на бесправно изграден објект-викенд куќа  во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност на Чедо Стаменковски  од Пробиштип  бр.07-128/10
9. Одлука  за вклопување на бесправно изграден објект-викенд куќа  во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност на Васе Миланов   од Пробиштип  бр.07-128/11
10. Заклучок по барање на Ласто Јорданов од с.Долни Стубол  бр.07-128/12-1
11. Заклучок по барање на Станојко Богданов од Пробиштип бр.07-128/12-2
12. Заклучок по барање на Драги Анастасовски  од Пробиштип бр.07-128/12-3
13. Заклучок по барање  на Велимена Начкова  од Пробиштип бр.07-128/12-4
14. Заклучок по барање на жители од с.Долни Стубул бр.07-128/12-5
15. Заклучок по барање на  МЗ Ратавица бр.07-128/12-6
16. Заклучок по барање на група граѓани  за узурпација на пат од БОКИ ТРАНС бр.07-128/12-7
17.  Заклучок за поништување на Заклучокот бр.07-452/28-4 од 29.03.2012 година бр.07-128/13
18. Одлука  за вклопување на бесправно изграден објект-трафостаница БТС 10/0,4 КВ  кај спортска сала  во Злетово  во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност на ЕВН Скопје   бр.07-128/14
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19. Одлука  за вклопување на бесправно изграден објект-трафостаница ТС 10/0,4 КВ  во Турско Рудари   во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност на ЕВН Скопје   бр.07-128/15
20. Давање Согласност на проект за изградба на селска фурна во с.Лесново  на Здружението за одржлив  рурален развој  ИЛИНСКИ ВРВ  бр.07-128/16
21. Давање позитивно мислење на Програмата за продажба на земјоделско земјиште  сопственост на Република македонија за 2013 година бр.07-128/17
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   

  ГРАДОНАЧАЛНИК НА







ОПШТИНА ПРОБИШТИП









Тони Тоневски  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа( Сл.Весник  на РМ бр.5/2002) и член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.61/2004, 96/04, 67/07 и 156/09 и 47/11) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2013 година до 31.12.2013година
Член 1


Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.12.2013година.

Член 2


Планираните и остварени приходи односно извршените расходи по видови се искажани во билансот на приходите и расходите и тоа како што следува во дадените прилози.




Член 3


Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-128/3


     

  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа  (“Службен весник на РМ“ бр, 61/2004 и 96/2004) и член 94 од Статутот на општина Пробиштип ( “Службен гласник на општина Пробиштип“ бр. 4/2005), Советот на општина Пробиштип  n на седницата одржана на 30.01.2014 година  ја донесе следната

ОДЛУКА

За измени и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за 2014 година

Член 1 

Со оваа Одлука  се врши изменување и дополнување на Одлуката за Извршување на Буџетот на општина Пробиштип за 2014 година бр. 07-1518/4 од 25.12.2013 година, во преамбулата  наместо член 23 став 5 од Законот за финасирање на единиците на локалната  
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самоуправа  треба да стои:„ член 23 став 8 од Законот за финасирање на единиците на локалната самоуправа“







Член 2

Во членот 7  процентот од 5%  на крајот на реченцата  се заменува со процент од „10%“







Член 3 

Во членот 13  во првата реченица по зборот „денари“ точката се брише и се става запирка по која се додаваат следните зборови „ за периодот од 01.01.2014 до 30.09.2014 година . Вредноста на бодот за платите на државните службеници за периодот од 01.10.2014 до 31.12.2014 година  изнесува 77,5 денари.







Член 4 

Одлуката ставува на сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип . 


Бр.07-128/4




Совет на општина Пробиштип 


30.01.2014 година 




Претседател 


Прибиштип 





Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 2 од Законот за комуналните такси (Сл. Весник  на Рм 61/04, 64/05, 92/07, 123/012) , член 36 став 1 точка 3 од Законот за локалната  самоупрва(Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 5 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип  бр.4/2005) Советот   на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

За измени и дополнување на  Одлуката  за утврдување на висината на комуналните такси за општина Пробиштип
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување дополнување на Одлуката  за утврдување на висината на комуналните такси во општина Пробиштип  бр.07-632/6 од 14.05.2009 година  во членот 6  став 1 по зборот дејност  се става запика и се додаваат зборовите:

„ во периодот  од 01 јуни до 30 септември“.

По  ставот 1  се додава нов став 2 кој гласи: 

„Во периодот од 01 октомври до 31 мај  цената на команалната такса за сите зони  ке изнесува 5 денари“

Ставот 2 станува став 3 .







Член 2 


Оваа Одлука стапува на сила осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-128/5




Совет на општина Пробиштип 


30.01.2014 година 




Претседател 


Прибиштип 





Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната  самоупрва(Сл.весник на РМ  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип  бр.4/2005)  Советот   на општина Пробиштип  на седницата одржана на 30.01.2014 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

За укинување на Одлуката  за утврдување на надоместок при склучување  бракови

Член 1
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Со оваа Одлука  СЕ УКИНУВА Одлуката за утврдување надоместок при склучување на бракови  бр.07-834/6 од 03.11.2006 година (Службен гласник на општина Пробиштип  бр.16/2006) 

Член 2

Одлуката влегува во сила   осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип . 


Бр.07-128/6




Совет на општина Пробиштип 


30.01.2014 година 




Претседател 


Прибиштип 





Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ 5/2002) и член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005 )  Советот на општина Пробиштип   расправајки по предлог планот на СОУ Н.Н.Борче за запишување на ученици во прва година за учебната 2014/12015 година  на  седницата подржана на ден 30.01.2014 година донесе 
ЗАКЛУЧОК
За давање согласност на Предлог планот за запишување ученици во прва година во СОУ Н.н.Борче во учебната 2014/2015 година 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  предложениот План за  запишување ученици во прва година  во СОУ Н.Н.Борче  Пробиштип за учебната  2014 /2015 година   за следните паралелки :

Гимназиска........................................................................3 паралелки 

Спортска гимназија..................................................... 1 паралелка

Геолошко –рударска струка................................    1 паралека 

Машински техничар...................................................  1 паралелка

Машинско енергетски техничар........................   1 паралелка

Составен дел на Заклучокот е Предлог - планот  Дел.бр.02-14/1 од 10.01.2014  година.

Заклучокот влегува во сила  со денот на објкавување во Службен гласник на општина Пробиштип .

Број 07-128/7


       

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




   
     Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник  на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31  од Статутот на општина Пробиштип  (Сл. Гласник на општина Пробиштип 4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување на Извештај за работата на Територијалната противпожарна единица  Пробиштип за периодот од 01.01.2013 година до 31.12.2013година
Член 1


Се усвојува Извештајот за работата на територијалната противпожарна единица  Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.12.2013година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за работата на територијалната противпожарна единица  Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.12.2013година.




Член 3
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Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-128/8


       


СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник  на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 11  од Статутот на општина Пробиштип  (Сл. Гласник на општина Пробиштип 4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За усвојување  Програмата за работата на Територијалната противпожарна единица  Пробиштип за 2014 година
Член 1


Се усвојува Програмата  за работата на територијалната противпожарна единица  Пробиштип за.2014 година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Програмата  за работата на територијалната противпожарна единица  Пробиштип за 2014 година.




Член 3


Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-128/9


       

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 30.01.2014 година  , донесе:
О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење викенд куќa со намена А4-домување-времено сместување во викенд-куќа, изградена на КП.бр.4691, м.в.Желка, КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од страна на Чедо Стаменковски, со адреса на живеење на  ул.Јаким Стојковски бр.28 од Пробиштип. 
Член 2
Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Чедо Стаменковски.
Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А4-домување-времено сместување во викенд куќа. 
Член 4
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Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.
Бр. 07-128/10                                                                                            Претседател 

30.01.2014 година                                                         на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 30.01.2014 година, донесе:
О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење викенд куќa со намена А4-домување-времено сместување во викенд-куќа, изградена на КП.бр.1380, м.в.Завој, КО Добрево, Општина Пробиштип, изграден од страна на Васе Миланов, со адреса на живеење на  ул.8ми Септември бр.15-2/9  од Пробиштип. 

Член 2
Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Васе Миланов.
Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А4-домување-времено сместување во викенд куќа. 
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.
Бр.07-128/11                                                                                            
     Претседател 

30.01.2014 година                                                        

 на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                        
  Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од Ласто Јорданов с. Долни Стубол,  Пробиштип, бр. 07-140/1 од 22.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Ласто Јорданов, с. Долни Стубол од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се прифаќа, се одобруваат 3.000 денари.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-1




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од Станојко Богданов ул. Нада Михајлова бр. 47 од Пробиштип, бр. 07-115/1 од 20.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Станојко Богданов ул. Нада Михајлова бр. 47 од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се ОДБИВА поради неисполнување на условите предвидени во Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање од граѓани.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-2




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од Драги Анастасовски ул. Браќа Миладиновци бр. 26 од Пробиштип, бр. 07-83/1 од 13.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Драги Анастасовски ул. Браќа Миладиновци бр. 26 од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се ОДБИВА поради неисполнување на условите предвидени во Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање од граѓани.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-3




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од Велимена Начкова, ул. Јаким Стојковски бр. 28/10 од Пробиштип, бр. 07-171/1 од 28.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Велимена Начкова ул. Јаким Стојковски бр. 28/10 од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, СЕ ПРИФАЌА, се одобруваат 12.000 денари за лекување според член 4 точка 3 за лекување на канцер според правилникот за доделување на парична помош.
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2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-4




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014  година, расправајќи по барањето од жители на с. Долни Стубол Пробиштип, бр. 07-112/1 од 20.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од жители на с. Долни Стубол  Пробиштип,  за узурпирање на пат  се прифати и се донесе заклучок Барањето  за узурпацијата на патот  заедно со заклучокот на Советот  да  се препрати до инспекциското одделение  за да истото излезе на лице место и констатира дали е извршена узурпацијата  и доколку  констатира такви неправилности да  поведе постапка за отстранување на неправилноста.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-128/12-5




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од М.З. Ратавица, од Пробиштип, бр. 07-89/1 од 15.01.2014 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од М.З. Ратавица од Пробиштип,  за реконструкција на колекторскиот систем  се разгледа и се  донесе заклучок дека изведбата на канализационата мрежа и колекторскиот систем е направен од месната заедница и се препорачува месната заедница да склучи договор со јавното комунално претпријатие ,, Никола Карев,, од Пробиштип кое е основано од општината за вршење на таква дејност за да ова јавно претпријатие стопанисува со целиот систем истиот тековно да го одржува, а доклоку има потреба од нова инвестиција ова јавно претпријатие тоа ке го направи во соработка со општината.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-6




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, расправајќи по барањето од Група граѓани од Пробиштип, бр. 07-160/1 од 27.01.2014 год. по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К

1.  По Барањето од група граѓани од Пробиштип за узурпирање на пат кај бензинската пумпа на Макпетрол е основано, узурпацијата на патот ја има извршено фирмата БОКИ ТРАНС Пробиштип  со изградба на бесправен објект . СЕ ЗАДОЛЖУВА Одделението за урбанизам при општина Пробиштип  да не врши легализација на објектот на БОКИ ТРАНС Пробиштип   доколку  фирмата не  обезбеди  пристапен пат  за граѓаните подносители на барањето.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-128/12-7



      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ 5/2002) и член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005 )  Советот на општина Пробиштип  преиспитувајки ја основаноста на Заклучокот бр. 07-452/28-4 од 29.03.2012 година на  седницата подржана на ден 30.01.2014 година донесе 
ЗАКЛУЧОК
          За поништување на Заклучокот бр. 07-452/28-4 од 29.03.2012 година

СЕ  ПОНИШТУВА   Заклучокот бр. 07-452/28-4 од 29.03.2012 година .

СЕ ЗАДОЛЖУВА Одделението за комунални работи , патишта и улици  за наредната седница на совет да предложи дополнување на Програмата за  уреедување на градежното земјиште   со  нова одредба за  определување  надоместок за уредување на градежно земјиште за верски објекти.

Заклучокот влегува во сила осум дена од објавување во Службен гласник на оппштина Пробиштип . 

Број 07-128/13


      

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

30.01.2014 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        
      Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 30.01.2014 година ја  донесе следната 

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од значење за Република Македонија Трафостаница БТС 10/0,4кВ Спортска сала Злетово, изграден на КП.бр.472/6 КО Злетово, Општина Пробиштип, бесправно изграден од страна на АД за дистрибуција на електрична енергија -ЕВН Македонија,  КЕЦ Кочани.

Член 2
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Бесправниот објект се наоѓа во планскиот опфат на Урбанистички план за село Злетово и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост на Република Македонија.

Член 3

Се утврдува дека идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена Е2-комунална супраструктура во рамките на земјиште со намена образование, детска градинка.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.
Бр.07-128/14                                                                                      
 Претседател 

30.01. 2014 година                                                         
на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                          
Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 30.01.2014 година ја  донесе следната 

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од значење за Република Македонија Трафостаница ТС 10/0,4кВ Турско Рудари, изграден на КП.бр.270 КО Турско Рудари, Општина Пробиштип, бесправно изграден од страна на АД ЕВН Македонија КЕЦ Кочани.

Член 2
Бесправниот објект се наоѓа во плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост на Република Македонија.

Член 3

Се утврдува дека идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена Е2-комунална супраструктура.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.
Бр. 07-128/15                                                                                       Претседател 

30.01.2014 година                                                         на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                          Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на РМ 5/2002)  и член  21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) , Советот на општина Пробиштип постапувајки по барањето  на Здружението за одржлив рурален развој  на с.лесново  и Осоговскиот регион  ИЛИНСКИ ВРВ  од с.Лесново, на седницата одржана на 30.01.2014 година го донесе следниот 
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З А К Л У Ч О К

За давање согласност за изградба на селска фурна

 На Здружението за одржлив рурален развој  на с.лесново  и Осоговскиот регион  ИЛИНСКИ ВРВ  од с.Лесново СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Проектот за одржлив развој во рурална средина  финансиран од Владата на Република Македонија ,  а за  изградба на селска фурна  во село Лесново  на  земјиште  на КП бр. 1277 евидентирано  во ИЛ  57 за КО Лесново во сопственост на  општина Пробиштип . 

Заклучокот влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-128/16 





Совет на општина Пробиштип 

30.01.2014 година 





Претседател 

Пробиштип 





          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на РМ 5/2002)  и член  21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) , Советот на општина Пробиштип постапувајки по барањето  на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство  Скопје за давање мислење на Програмата за продажба на земјоделско земјиште сопственост на Република Македонија за 2013 година , на седницата одржана на 30.01.2014 година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

За давање позитивно мислење на Програмата за проодажба на земјоделско земјиште сопственост на Република Македонија за 2013 година

 СЕ ДАВА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Годишната Програма за продажба на земјоделско земјиште сопственост на Република Македонија за 2013 година нкое се наоѓа на територијата на општина Пробиштип .

 Заклучокот влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.
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Совет на општина Пробиштип 

30.01.2014 година 





Претседател 

Пробиштип 





          Ранко Давитков с.р.
